cmcBtUnútsma-is

1964

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

EsTAdo do EspÍRÍTO Santo

OF.GAB.PMCC n.s 017/2020

Conceição do Castelo-ES, 11 de Fevereiro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor

DINNER PINON

Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo - ES

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente Instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado:

- PROJETO DE LEI N.s 004/2020: ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI N" 515/94 E SUAS

ALTERAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
(O
(O
3

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e ^
(D

"t

Atenciosamente, /1 jo
lio

o

c

Christiano Spadetto o 'ã>
cg ^

Prefeito de Conceição de Castelo - Eí cg m ai
^  S 'oro
o  9 m o
X CO o g. tf) c
.i â g ü g S

ro ̂  ç ;.w ■>

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Caí o o « «> 8 = 2
oosu-goiSa)

WWW.C Q. h-< Q a < 75

Ü .52 o ^ W g

O LU .3 S 2 .Í2<N "l -o 2o 0 o c3 2 ^
Ci-' 2 (D §0 « -o- Q_ Jj. °

S 2 o I <0 O J
2 ^ "O ® 0 £ &